i Zaułkiem Suwalskim, nieruchomość położona jest na terenie określonym na rysunku 
planu symbolem: MN.04 – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.

6. Forma sprzedaży: nieruchomość przeznaczona do zbycia w trybie bezprzetargowym 
tj.: zbycie udziału na rzecz innych współwłaścicieli nieruchomości.

7. Cena sprzedaży: 13 550,00 zł netto (słownie: trzynaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt zł 
00/100) plus obowiązująca stawka Vat.

Uwagi:
1. Osobom, którym przysługuje roszczenie o nabycie nieruchomości oraz poprzedniemu 

właścicielowi nieruchomości, przysługuje pierwszeństwo w jej nabyciu pod 
warunkiem, że złoży wniosek o jej nabycie w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia